
CITRO SENIORU TŪRES – 3. POSMS 

SACENSĪBU LAIKS UN VIETA: 

Sacensības notiks 09.09.2023. Valmieras Pārgaujas sākumskolas sporta zālē (Valmiera, Meža 

iela 12A). Precīzs sacensību grafiks tiks paziņots Latvijas badmintona federācijas mājaslapā 

www.badminton.lv un www.tournamentsoftware.com 07.09.2023 

PIETEIKŠANĀS: 

Pieteikšanās sacensībām, norādot vārdu, uzvārdu un kategorijas, kurās piedalīsies notiek līdz 

05.09.2023 sūtot uz epastu: aberzs.birchy@gmail.com Galvenais organizators atsūtīs atbildi 

par pieteikuma saņemšanu. 

SACENSĪBU ORGANIZATORS: 

Galvenais organizators Andis Bērziņš sadarbībā ar Valmieras pilsētas pašvaldību, Valmieras 

Pārgaujas sākumskolu. Galvenais tiesnesis Sabīne Bērziņa. 

DALĪBNIEKI: 

Uz sacensībām aicināti visi interesenti, kā arī ārvalstu konkurenti. 

SACENSĪBU SISTĒMA: 

Sacensībās sākotnēji tiks piedāvātas divas vecuma grupas – 35+ (1987. gadā dzimušie un 

vecāki); 45+ (1977. gadā dzimušie un vecāki). Tiks izspēlētas visas 5 kategorijas – vīriešu 

vienspēles, sieviešu vienspēles, sieviešu dubultspēles, vīriešu dubultspēles un jauktās 

dubultspēles. Lai notiktu turnīrs attiecīgajā vecuma grupā uz to jāpiesakās vismaz 6 spēlētājiem 

vienspēlēs un 4 pāriem dubultspēlēs. Nepietiekoša dalībnieku skaita dēļ vecuma grupas var 

tikt apvienotas. Pietiekoša dalībnieku skaita dēļ var tikt izveidotas jaunas vecuma grupas: 40+; 

50+; 55+; 60+… .  

VADĪBA: 

Visus izdevumus, kas saistīti ar sacensību izmaksām sedz dalībnieks vai klubs/sporta skola, 

kura pieteikusi dalībnieku sacensībām. 

DALĪBAS MAKSA: 

Viena kategorija 15 EUR, divas 20 EUR, trīs kategorijas 35 EUR. Spēlētājam jābūt derīgai LBF 

licencei. 

Nepieciešamības gadījumā to var iegādāties sacensību dienā. Par dalības maksu līdz 

09.09.2023, iespējams norēķināties pārskaitot uz Biedrība "Valmieras badmintona klubs" 

LV98RIKO0002013136050 vai sacensību dienā. 

BALVAS: 

“Citro” Senioru kopvērtējumā tiks apbalvoti 10 spēlētāji, 5 sievietes un 5 



vīrieši. Labākie tiks noteikti summējot spēlētāja ieņemto vietu katrā tūres 

posmā. Tiks apbalvoti labākie katrā kategorijā - vienspēlē, dubultspēlē un 

jauktajā dubultspēlē. Tiks apbalvots viens spēlētājs vienspēlēs, divi spēlētāji 

dubultspēlēs, divi spēlētāji jauktajās dubultspēlēs (gan sievietēm, gan 

vīriešiem). 

Ja kādā posmā kādā kategorijā netiks izspēlētas visas vietas, spēlētājs 

kopvērtējumā saņem iespējami augstāko vietu (piemēram netiek izspēlētas 

spēles par 9.-12.vietu, tad spēlētājs kopvērtējumam saņem 9.vietu). 

Kopvērtējumam punkti tiek rēķināti pēc principa, ka pirmās vietas ieguvējs 

saņem tik punktus, cik ir dalībnieku kategorijā, katrs nākošais saņem par 

vienu punktu mazāk. 

Kopvērtējuma apkopošanu veiks Latvijas Badmintona federācija. 

Kopvērtējuma uzvarētāji tiks apbalvoti ar veikalu tīkla “Citro” dāvanu 

kartēm, kā arī ar citām Latvijas Badmintona federācijas atbalstītāju balvām. 

“Citro” tūres kopvērtējuma līderi tiks apbalvoti “Citro” Latvijas senioru 

čempionāta saviesīgajā pasākumā 2023.gada 2.decembrī. 


